АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2024 г. N 4043

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о порядке размещения нестационарных торговых
объектов на территории Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации
Великого Новгорода от 20.09.2021 N 5026 (в редакции постановлений Администрации Великого
Новгорода от 21.02.2022 N 721, от 20.10.2022 N 4963, от 01.04.2024 N 1343), дополнив подпункт
4.4.2 приложений N 10, N 11 словами "за исключением объектов развозной торговли, мобильных
пунктов быстрого питания".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом
издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации
Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода
А.Р.РОЗБАУМ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=111021&dst=100414
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=111021&dst=100414